
Г,,.
1
/V 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Курьинская  средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Григория Федоровича Ожмегова  

(МБОУ Курьинская СОШ) 

 

427661, Удмуртская Республика, Красногорский район, с. Курья, ул. Юбилейная, д.6 

 

Приказ  

 

от 26 сентября 2023 г.         №  74.1 

 

Об утверждении базы наставников и наставляемых в МБОУ Курьинской СОШ 

В целях эффективной организации наставничества в МБОУ Курьинской СОШ  

 

Приказываю: 

1. Утвердить базу наставников и наставляемых  в МБОУ Курьинской СОШ. 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ Курьинской СОШ:                                   М.В. Дударева 

 

 

 


